I U L I U S.

- 24 6 A. F. 5. (Vigilia sine ieun.) S. Henrici Imperatoris C. — sdx. (d. a. ex. 15 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Vigil., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. Vigil. (Ant. et Vers. de fer. 5 Psalt. or. pr.) et S. Christinae Virg. Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm. (Ad Prim. Prec. 1 l.), in Mis. Gl. 2 or. Vig. 3 or. S. V. Prf. Comm. UE. Vigil. Vel (col. Viol.) Mis. de Vigilia 2 or. S. Henrici 3 or. S. V. (sine Gl. sine Cr.) Prf. Comm. in fine *Bened. Dno.*, Vesp. de seq. ut pr. l. sine ulla com., Compl. de Dom.
- 25 7 R. F. 6. (M. P.) S. Jacobi Ap. — dx. 2 cl., ad Mat. oo. ut pr. l. nottr., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. et pr. l. com. S. Christophori M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l., in Mis. Gl. 2 or. (in Mis. lect. tantum.) S. M. Cr. Prf. Ap. (imperat. ubique omittr.), in Vesp. de Comm. et pr. l. com. seq., Compl. de Dom.
- 26 8 A. Sabb. (M. P.) S. Annae Matris B. M. V. — dx. 2 cl., ad Mat. Inv. Hym. Ant. Pss. Vers. et Resp. de Comm. Ll. 1 N. *Mulierem* 2 et 3 N. pr., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. (imper. omnino omittr.) Prf. Comm., Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. l. com. praec. et Dom., Compl. de Dom.
Cras ob annivers. Coronat. SS. D. N. Pii Pp. X. in Cath. incumbit obligatio cant. vol. solemnis, ut not. pro d. 22 Iulii. In omnibus aliis ecclesis post Mis. cantant. Te Deum cum debitiss VV. et oratione.

I U L I U S.

- 27 9 A Dom. IX post Pentec. — B. Cunegundis V. PRP. et MDL. — dx. 1 cl. cum oct., ad Mat. oo. de Comm. et pr. l. Ll. 1 N. *De Virginibus* 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. de Comm. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trinit. UE. Dom., in Vesp. ut in Comm. et pr. l. com. seq. (Ant. pr.) et Dom., Compl. de Dom.
- 28 10 R. F. 2. S. Botvidi M. — dx. (int. Patr.), ad Mat. Inv. et Resp. de Comm. et pr. Hym. propri. (ex 1-mis Vesp.) Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. *Incip. lib. 4 Reg.* (ex Dom. praec). 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. (Ant. ad *Magn. pr.*) com. praec. oct. SS. Felicis II Pp. et Soc. Mm., Compl. de fer.
- 29 11 R. F. 3. S. Olavi Regis M. — dx (int. Patr.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. et pr. l. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. SS. Mm., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. et SS. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. SS. Mm. Cr. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. (m. t. v.) com. praec. (Ant. pr.) oct. et SS. Abdon et Sennen Mm., Compl. de fer.
Cras d. Nat. Successoris Throni S. C. M. Alexii Nicolai.

A U G U S T U S.

30 12 A. F. 4. S. Hieronimi Aemiliani C. — dx. (d. a. ex 20 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. SS. Mm., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm. et pr. l. com. oct. et SS. Mm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. SS. Mm. Cr. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec. et oct., Compl. de fer.

31 13 A. F. 5. S. Ignatii de Loyola C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm. et pr. l. com. oct., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. pr. l. com. S. Pauli Ap. praec. oct. et SS. Machabaeorum Mm., Compl. de Dom.

AUGUSTUS XXXI dierum.

1 14 A. F. 6. S. Petri ad Vincula — dxm., ad Mat. ut pr. l. 9 l. SS. Machabaeorum. Mm., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. com. S. Pauli Apost. oct. et SS. Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. S. Pauli Ap. 3 or. oct. 4 or. SS. Mm. (imper. omittr.) Cr. Prf. Ap., in Vesp. ut in Comm. et pr. l. com. S. Pauli Ap. seq. (Ant. *OD.*) oct. S. Stephani I Pp. M. et S. Catharinae Vast. V. PRS., Compl. de Dom.

2 15 A. Sabb. S. Alphonsi Mariae de Ligorio ECED. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. S. Pp. M., ad Laud.

A U G U S T U S.

Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. S. Pp. M. et S. V., ad Hor. Ant et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. S. Pp. M. 4 or. S. V. (imper. omittr.) Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. Pss. Cap. Hym. et Vers. de Sab. Psalt. (Ant. ad *Magnific.* ex Sab ante I Dom. Augusti) com. praec. (Ant. *OD*) oct. (ex I-mis) et Inventionis S. Stephani Protomart. (Ant. pr.), Compl. de Sabb.

3 16 Virid. Dom. X post Pentec. et 1 Augusti. De ea — sdx., ad Mat. oo. de Dom. Ll. cum Resp. pr. l., ad Laud. oo. de Dom. I sch. (Ant. ad *Benedic.* et or. pr.) com. oct. et S. Stephani Protomart. (Suffr. omittr.), ad Prim. Ant. et tres Pss. (*Confitemini—Beati—Retribue*) ut in Psalt. Lec. br. *Dominus autem* et reliq. ut in Ordinar. (Symb. et Prec. omittr.), ad Tert., Sext. et Non. Ant. et Pss. ut in Psalt. Capit. Resp. br. et Vers. ut in Ordin. or. pr., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. S. Stephani Protom. Cr. Prf. Trinit., in Vesp. oo. ut in Psalt. (Ant. ad *Magnific.* pr.) com. seq. oct. et S. Stephani Protomart. (Ant. pr. sub 5 d. hui.), Compl. de Dom.

4 17 A. F. 2. S. Dominici C. — dxm., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. de seq. (ut in festis B.M.V.) com. praec., Compl. de Dom. (Hym. term.: *Jesu... Qui natus es.*)

5 18 A. F. 3. Dedicationis S. Mariae ad Nives — dxm., ad Mat. oo. ut pr. l. nottr., ad Laud. et Hor.

A U G U S T U S.

- Pss. de Dom. reliq. oo, ut in festis BMV., in Mis. Gl. Cr. Prf. B.: *Et te in festivitate, Vesp. de seq. pr. l com. praec., Compl. de Dom.* (Hym. term.: *Jesu...: Qui te revelas*).
- 619 A F. 4. **Transfigurationis DNJ. Chr.** — dx. 2 cl., ad Mat. oo. ut pr. l. 9 1. SS. Xysti II Pp. M. et Socior. Mm., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. SS. Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. (in Mis. lectis tm.) Ss. Mm. (imper. omittit. omnino) Cr. Prf. Nativit., in Vesp. pr. l. com. seq. (Ant. pr.) et S. Donati Ep. M., Compl. de Dom.
- 720 A F. 5. S. Caietani C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 1. S. Ep. M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Ant. ad *Benedic.* pr. com. S. Ep. M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. Ep. M. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm (Ant. ad *Magnific.* pr. ex l-mis Vesp.) com seq., Compl. de fer.
- 821 R F. 6. SS. Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm. sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., ad Prim Prec. 1 l., in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libit. Prf. Comm., in Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec. et S. Romani M., Compl. de fer.
- 922 R Sabb. (Vigilia sine ieiunio) S. Helenae Vid. M. PRS. — dx., ad Mat. Inv. et Resp. de Comm.

A U G U S T U S.

- Hym. pr. (ex 1-mis Vesp.) Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 1. Vigil., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Hym. pr. com. Vigil. (Ant. et Vers. ex Psalt. Sabb. or. pr.) et S. Romani M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Vigil. 3 or. S. M. Prf. Comm. UE. Vigil. *Vel* (col. Viol.) Mis. de Vigilia (sine Gl. sine Cr.) 2 or. S. Helenae Vid. M. 3 or. S. M. Prf. Comm. in fine *Benedic. Dno.* Vesp. de seq. pr. l. com. praec. et Dom., Compl. de Dom.
- 1023 R **Dom. XI post Pentec. et 2 Augusti. S. Laurentii** M. — dx. 2 cl. cum oct., ad Mat. oo. pr. l. 9 1. Dom., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., ad Laud. com. Dom., in Mis. Gl. 2 or. Dom. (imper. omnino omittit.) Cr. Prf. Trinit. UE. Dom. (*Anntr. pplo fer. 6 Assumpt. BMV. et fer. 5 Vigil. c. ie unio*), in Vesp.s pr. l. com. seq. Dom. et SS. Tiburtii et Su annae Virg. Mm., Compl. de Dom.
- 1124 R F. 2. Ss. Nazarii, Celsi et Victoris I Pp. Mm. atque Innocentij I Pp. C. — sdx. (d. a. ex 28 Iulii), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ.: *Incip. lib. Ecclesiastes* (ex Dom. praec.) 2 et 3 N. pr. l. 9 1. Ss. Mm., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. et Ss. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. Ss. Mm. (in Eccl. Tit. Cr.) Prf. Comm., Vesp. de seq. ut in Comm. com. praec. et oct., Compl. de fer.
- 1225 A F. 3. S. Clarae Virg. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers.

A U G U S T U S.

- de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. oct., in Mis. Gl. 2 or. oct. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec. oct. et Ss. Hypoliti et Cassiani Mm., Compl. de fer.
- 1326 A. F. 4. S. Ioannis Berchmans C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Ss. Mm., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. et Ss. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. Ss. Mm. Prf. Comm., in Vesp. Antiph. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq. oct. et S. Eusebii C., Compl. de fer.
- 1427 A. F. 5. (Vigilia c. ieun.) S. Marthae Virg.—sdx. (d. a. ex 29 Iulii), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Vigil., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. Vigil. (Ant. et Vers. de fer. 5 Psalm.) et S. Eusebii C., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. Vigil. et 4 or. S. C. (imper. omittr.) Prf. Comm. UE. Vigil. **Vel** (col. Viol.) Miss. de Vigil. (sine Gl. sine Cr.) 2 or. S. Marthae V. 3 or. oct. 4 or. S. C. (imper. omittr) Prf. Comm. in fine *Benedic. Dno.*, Vesp. de seq. (sine ulla com.), Compl. de Dom. (Per tot. oct. Hymn. term.: *Jesu.. Qui natus es de Maria Virgine*).
- 1528 A. F. 6. ASSUMPTIO B. MARIAE V. — dx. 1 cl. cum oct. (Celebre), ad Mat. oo. pr. l.,

A U G U S T U S.

- ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. B.: *Et te in Assumptione* (per. tot. oct. etiam in festis). in Vesp. pr. l. com. seq., Compl. de Dom. (*Benedictio herbarum iuxta Rituale*).
- 1629 A. Sabb. S. Rochi C. PRP. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. 2 oct. (Assumpt. et S. Laurent.), in Mis Gl. com. 2 oct. Cr. Prf. B., Vesp. de seq. ut in Comm. com. Dom. ttm., Compl. de Dom.
- 1730 A. **Dom. XII post Pentec. et 3 Augusti.** S. Hyacinthi C. PRP. — dx. 1 cl. cum oct. (m. t. v.), ad Mat. oo. de Comm. Ll. 1 N. *Beatus vir.* 2 et 3 N. ut in Corp. Breviar. die 16 hui. or. de Comm. (*Adesto Domine*) 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. de Comm., com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. (de Comm. 2 l. *Justus*) Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trinit. UE. Dom., in Vesp. ut in Comm. com. Dom. et oct., Compl. de Dom.
- 1831 A. F. 2. De 4 d. infra oct. Assumptionis B. M. V. — sdx., ad Mat. oo. ut in festo et pr. l. 9. l. S. Agapiti M., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. ut in festo. com. oct. S. Hyac. et S. M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. de festo, in Mis. (de festo) Gl. 2 or. oct. S. Hyac. 3 or. S. M. Cr. Prf. B., Vesp. de eadem ex 1-mis ut in festo., Compl. de Dom.
- 19 1 A. F. 3. De 5. d. infra Oct. Assumpt. B. M. V. — sdx., ad Mat. oo. ut in festo et pr. l., ad Laud. Pss. de Dom. a Cap. ut in festo com. oct. S. Hyac., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo.

A U G U S T U S.

- festo, in Mis. (de festo) Gl. 2 or. oct. S. Hyac. 3 or. de Spiritu S. Cr. Prf. B., Vesp. de sequ. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (Ant. ad *Magnific. OD.*) com. oct. Assumpt. B. M. V. et S. Hyac. C., Compl. de fer.
- 20 2 A. F. 4. S. Bernardi Abb. et ED.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ.: *Incip. Lib. Sapient.* (ex Dom. 3-a Aug.) 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. 2-rum. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. com. 2-rum oct. Cr. Prf. B., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. (ut in Comm.) com. praec. (Ant. *OD.*) et 2-rum oct., Compl. de fer.
- 21 3 A. F. 5. S. Joannae Franciscae Fremiot de Chantal Vid.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Vers de Comm. Ant. Pss. et Vers de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. 2-rum oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. com. 2-rum oct. Cr. Prf. B., Vesp. de seq. (ut in 1-mis) com. praec. oct. S. Hyac. C. et SS. Timothei, Hyppoliti et Symphoriani Mm., Compl. de Dom.
- 22 4 A. F. 6. Octava Assump. B. Mariae V. — dxm., ad Mat. oo. ut in festo et pr. l. 9 l. SS. Mm., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. ut in festo com. oct. S. Hyac. C. et SS. Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo, in Mis. (de festo) Gl. 2 or. oct. S. Hyac. 3 or. SS. Mm. Cr. Prf. B., Vesp. ut in festo com. seq. et oct. S. Hyac., Compl. de Dom.
- 23 5 A. Sabb. (Vigilia sine ieiunio) S. Philippi Beniti C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de

A U G U S T U S.

- Comm. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 pr. l. 9 l. Vigil., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. S. Hyac. C. et Vigil. (Ant. et Vers. de Sabb. Psalt.), ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. Hyac. 3 or. Vigil. Cr. Prf. Comm. UE. Vigil. *Vel* (col. Viol.) Mis. de Vigilia (sine Gl. sine Cr.) 2 or. S. Philippi C. 3 or. oct. S. Hyac. C. Prf. Comm. in fine *Benedic. Dno.* Vesp. de seq. (ut pr. l. nottr.) com. praec. Dom. oct. S. Hyac. C. (ex 1-mis), Compl. de Dom.
- 24 6 R. Dom. XIII post Pentec. et 4 Augusti. S. Bartholomaei Apost.—dx. 2 cl., ad Matoo. ut in Comm. et pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. a Cap. de Comm. com. Dom. et oct. S. Hyac. C., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Dom. 3 or. oct. (imper. omnino omittr.) Cr. Prf. Ap. UE. Dom., in Vesp. ut in Comm. et pr. l. (ratione secundarietatis) com. seq. Dom. oct. S. Hyacynti C. et S. Ludovici Regis C., Compl. de Dom.
- Nota:** *Cras in Eccl. Cathedrali ratione cursus pli cantatur Mis. principi, quae vulgo dicitur «Summa», in colore albo, de Translatione S. Casimiri, sine ulla com., Prf. Trin., UE. S. Joannis.* In principio, ceterae Missae et Off. ut per dioecesim.
- 25 7 A. F. 2. Translationis S. Casimiri C. PMDL. et RP.—dx. 2 cl., ad Mat. oo. de Comm. Ll. 1 N. *Justus* 2 et 3 N. pr. l. 9 l. S. Ludovici Reg. C. (ex 3-bus una), ad Laud. Pss. de Dom. a Cap. de Comm. com. S. Ludovici R. C., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. Ludovici R. C. (imper. omittr. omnino) Cr. Prf. Comm., in Vesp. ut in Comm.

A U G U S T U S.

- com. seq. S. Ludovici C. et S. Zephyrini Pp. M., Compl. de Dom.
- 26 8 A. F. 3. S. Rosae Limanae Virg.—dx. (ex 30 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ.: *Incip. Lib. Ecclesiastici* (ex Dom. praec.) 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Pp. M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. S. Pp. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. Pp. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. (m. t. v.) com. praec., Compl. de fer.
- 27 9 A. F. 4. S. Josephi Calasanctii C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. oo. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. (Ant. ad *Magnif. OD.*) com. praec. et S. Hermetis M., Compl. de fer.
- 28 10 A. F. 5. S. Augustini ECED.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. S. Hermetis M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. S. M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. M. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec. (per Ant. *OD.*) et S. Sabinae M., Compl. de Dom.
- 29 11 R. F. 6. Decollationis S. Ioannis Baptiste—dxm. ad Mat. oo: ut pr. l. nottr. 9 l. S. Sabinae M., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l. com. S. Sabinae M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. S. Sabinae M.

A U G U S T U S.

- Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. l. com. praec., Compl. de fer.
- 30 12 R. Sabb. SS. Felicis et Adaucti Mm. PRP. et Dioec. Vilnen.—d xm., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 N. 1-ma Lec. propr. (in Corp. Breviar. sub hodierna die) 2-da et 3-ia Lec. de Comm. 1 loco 3 N. propr. (inter Patr.). ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Com., Mis. propr. (in Corp. Missali) Gl. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. com. Dom. ttm., Compl. Dom.

Incipit pars autumnalis Breviarii.

- 31 13 A. **Dom. XIV post Pentec. et 1 Septembri. S. Joachim Patris B. Mariae V.—Protectoris RP. et MDL.—** dx. 1 cl. cum oct., ad Mat. oo. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin., in Vesp. ut pr. l. com. Dom. et SS. Duodecim Fratr. Mm., (*Anntr. pplo seq. Sabb. ieun. censuet. pro Vigil. Nativ. BMV.*), Compl. de Dom. (*De S. Raymundo Nonnato hoc an. nihil.*)

SEPTEMBER XXX dierum.

- 1 14 A. F. 2. De 2 d. infra oct. S. Joachim —sdx., ad Mat. oo. ut in festo Ll. 1 N. de Scr. occ.: *Incip lib. Job* (ex Dom. 1 Sept.) 2 et 3 N. pr. l. 9 l. S. Aegidii Abb., ad Laud Pss. de Dom. reliq. de festo com. S. Abb. et SS. Duodecim Fratrum Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de festo, in Mis. Gl. 2 or.

S E P T E M B E R.

- S. Abb. 3 or. SS. Mm. Cr. Prf. Com., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer a Cap. de Comm. (m. t. v.) com. oct., Compl. de fer.
- 215 A. F. 3. S. Stephani Regis C.—sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer reliq. de Comm., in Laud. com. oct., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. B. *Concede* Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec. et oct., Compl. de fer.
- 316 A. F. 4. B. Bronislavae Virg. PRP.—dxx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq. (ex 1-mis Vesp., iuxta Const. *Div. aff.*, Tit. VI, 2), Compl. de fer.
- 417 A. F. 5. De 5 d. infra oct. S. Joachim—sdx., ad Mat. oo. ut in festo Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 or. pr. l. (3-tium Offic. infra oct.), ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo, in Mis. Gl. 2 or. B. *Concede* 3 or. *Eccel.* Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., Compl. de fer.
- 518 A. F. 6. S. Laurentii Iustiniani Ep. C.—sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. B. *Concede* Cr. Prf. Comm.,

S E P T E M B E R.

- in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq. (ex 1-mis Vesp.), Compl. de fer.
- 619 A. Sabb. (Ieiun. consuet. pro Vigil. Nativ. B. Mariae V.) De 7 d. infra oct. S. Joachim—sdx., ad Mat. oo. ut in festo Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. ut pr. l. (Off. 4-tum infra oct.), ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. de festo, in Mis. Gl. 2 or. B. *Concede* 3 or. *Eccel.* Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. Antiph. Pss. Cap. Hym. et Vers. de Sabb. Psalt. reliq. ut in pr. de Temp. com. oct. (ex 1-mis Vesp.), Compl. de fer.
- 720 Virid. Dom. XV post Pentec. et 2 Sept. De ea—sdx., ad Mat. Inv. (*Dominum, qui*) et Hym. (*Nocte*) Ant. et Pss. et Vers. trium NN. ex Psalt. reliq. ut in Propr. de Temp., ad Laud. Ant. et Pss. Hym. (*Ecce*) et Vers. ut in Psalt. Ant. ad *Benedic.* propr. com. oct. (Suffr. omittit), ad Prim. Ant. et Pss. (*Confitemini, Beati et Retribue*) ut in Psalt. (Lec. br. *Dominus autem* et reliq. ut in Ordinar. Symb. et Prec. omittit), ad Tert., Sext. et Non. Ant. et Pss. ut in Psalt. Capit. Resp. br. et Vers. ut in Ordinar., in Mis. Gl. 2 or. oct. (3 or. omittit, imper. dicuntur) Cr. Prf. Trin., Vesp. de seq. ut pr. l. com. Dom. et oct., Compl. de Dom.
- 821 A. F. 2. NATIVITATIS B. MARIAE V.—dx. 2 cl. cum oct. (Celebre), ad Mat. oo. ut pr. l. 9 l. S. Hadriani M., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. pr. l. com. S. M., in Mis. Gl. 2 or. (in Mis. lect. ttm.) S. M. Cr. Prf. B.: *Et te in Nativitate* (imper. or. omnino omittit), in Vesp. ut pr. l. com. S. Gorgonii M., Compl. de Dom.
- 922 A. F. 3. De 2 d. infra oct. Nat. B. Mariae V.—sdx., ad Mat. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N.

S E P T E M B E R.

pr. I. 9 l. S. M. reliq. ut in festo, ad Laud. com. S. M. reliq. tam ad Laud. quam ad Hor. ut in festo, in Mis. Gl. 2 or. S. M. 3 or. de Spíru S. Cr. Prf. B., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., Compl. de fer.

- 1023 A. F. 4. S. Nicolai a Tolentino C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. I., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. B., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq. (ex 1-mis Vesp.) et SS. Prot. et Hyacinthi Mm., Compl. de fer.

- 1124 A. F. 5. De 4 d. infra oct. Nat. B. M. V.—sdx., ad Mat. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. I. 9 l. SS. Mm., ad Laud. et Hor. oo. ut in festo com. SS. Mm., in Mis. Gl. 2 or. SS. Mm. 3 or. de Spir. S. Cr. Prf. B., Vesp. de seq. ut pr. I. nottr. (sine ulla com.), Compl. de Dom.

- 1225 A. F. 6. **Sanctissimi Nominis Mariae**—dxxm., ad Mat. oo. ut pr. I. nottr. praeter sequentia: In fine 6 lectionis supprimantur verba: «Dominica infra Octavam Nativitatis beatae Virginis Mariae». *Nona lectio fieri debet, iuxta Decretum SRC. 10 Nov. 1909, ut sequitur:*

Beáta, quae inter hómines audire sola méruit prae ómnibus: Invenísti grátiam. Quantam? Quantam supérius dixerat: plenam. Et vére plenam, quae lárgo ímbre tótam fúnderet et infúnderet creatúram: Invenísti enim grátiam apud Deum. Haec cum dicit, et ipse Angelus mirátur, aut feminam tantum, aut omnes homines vitam meruisse per feminam: stúpet Angelus

S E P T E M B E R.

totum Deum venire intra virginális úteri angústias, cui tota simul angústa est creatúra. Hinc est, quod remoráatur Angelus, hinc est, quod virginem vócat de mérito, de grátia compellat, vix causam pródit audiénti, sane ut sensum promóveat, vix longa trepidatióne compónit.

Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in Festis B. Mariae V. et pr. I., in Mis. Gl. Cr. Prf.: *Et te in festivitate, Vesp. de eodem* (ut in Festis B. M. V.) Compl. de Dom.

- 1326 A. Sabb. De 6 d. infra oct. Nativ. B. Mariae V.—sdx., ad Mat. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. I. reliq. ut in festo, ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo, in Mis. Gl. 2 or. de Spir. S. 3 or. *Eccel. Cr. Prf. B.: Et te in Nativitate, Vesp. de seq.* ut pr. I. com. Dom. et Exaltationis S. Crucis., Compl. de Dom. (Hym. term.: *Jesu .. Qui passus*).

Cras annuntir. pplo fer. 4, 6 et Sabb. — Quattuor Temp.

- 1427 A. **Dom. XVI post Pentec.** et 3 Sept. **Septem Dolorum B. Mariae V.**—dx. 2 cl., ad Mat. oo. pr. I. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. I. com. Dom et Exalt. S. Crucis, ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. I., in Mis. Gl. 2 or. Dom. 3 or. Exalt. S. Crucis (imper. omittr. etiam in Mis. lecta) *Sequentia Cr. Prf. B.: Et te in Transfixione UE. Dom.*, in Vesp. ut pr. I. com. Dom. Exaltat. S. Crucis et S. Nicomedis M., Compl. de Dom.

- 1528 A. F. 2. De Octava Nativ. B. Mariae V.—dxxm., ad Mat. oo. ut in festo et pr. I. 9 l. S. Nicomedis M., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. ut

S E P T E M B E R.

- ut in Comm. com. seq. Ant. pr. (m. t. v.)
Dom. et SS. Mauriti et Socior. Mm., Compl.
de Dom.
- 22 5 A. F. 2. S. Thomae de Villanova Ep. C.—dx.,
ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant.
Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ.:
Incip. Lib. Judith (ex Dom. praec.) 2 et 3 N.
pr. l. 9 l. SS. Mm., ad Laud. Ant. et Pss. de
fer. a Cap. de Comm. com. SS. Mm., ad Hor.
Ant. et Pss. de fer. reliq. oo. de Comm., in
Mis. Gl. 2 or. SS. Mm. Prf. Comm., in Vesp.
Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (Ant.
ad *Magnif.* pr.) com. seq. et S. Theclae Virg.
et M., Compl. de fer.
- 23 6 R. 3. S. Lini Pp. M.—sdx., ad Mat. Inv. Hym.
et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer.
Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l.
S. V. et M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer.
a Cap. de Comm. com. S. V. M. Suffr., ad
Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. oo. de Comm.,
ad Prim. Prec. 1-o loco, in Mis. Gl. 2 or.
S. V. et M. 3 or. *A cunctis* Prf. Comm., Vesp.
de seq. ut pr. l. nottr. com. praec., Compl.
de Dom. (Hym. term.: *Jesu... Qui natus*).
- 24 7 A. F. 4. B. Mariae V. de Mercede—dxm., ad Mat.
oo. ut. pr. l. nottr., ad Laud. et Hor. Pss. de
Dom. reliq. ut pr. l. et in Festis B. Mariae V.,
in Mis. Gl. Cr. Prf. B.: *Et te in festivitate,*
Vesp. de eodem., Compl. Dom.
- 25 8 Virid. F. 5. De ea—splx., ad Mat. Inv. Hym. et
Novem Ant. cum totidem Pss. sine interrupt.
cum ultimo Vers. (post 3 Noct.) de 5 fer.
Psalt. Ll. de Scr. occ.: *Incip. Lib. Esther*
cum Resp. ex Dom. 5 Sept., ad Laud.
oo. de 5 fer. Psalt. (oratio ex Dom. praec.)

S E P T E M B E R.

- Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. Psalt.
reliq. ut in Ordinar., ad Prim. Prec. 1-o loco,
Mis. (ex Dom. praec.) sine Gl. 2 or. *A cunctis*
3 or. ad libit. Prf. Comm. in fine *Benedic.*
Dno., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer.
a Cap. de Comm. com. SS. Cypriani et Iu-
stinae V. Mm., Compl. de fer.
- 26 9 R. F. 6. S. Iosaphat Ep. M. PRP. et MDL. atque
Dioec. Vilnen.—d xm., ad Mat. Inv. Hym. et
Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer.
Ll. 1 N. de Scr. occ. (ex fer. 2 post. Dom.
5 Sept.) 2 et 3 N. pr. l. 9 l. SS. Mm. (ex 2-bus
una), ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de
Comm. com. SS. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer.
reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. SS. Mm.
Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer.
a Cap. de Comm. com. seq. (Ant. pr.), Compl.
de fer.
- Notae:** *Cras in Eccl. Cath. dxm., sed Vesp. eodem*
modo ordinantur, ratione secundarietatis.
- Capitulum generale.**
- 27 10 R. Sabb. Translationis S. Stanislai Ep. M. PRP.—
dx. (in Eccl. Cathedr. dxm. et Celebre), ad
Mat. Inv. de Comm. Hym. pr. (ex 1-mis Vesp.)
Resp. de Comm. et pr. l. Ant. Pss. et Vers.
de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. (de Sabb. infra
Hebdom. 5 Sept.) 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et
Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm. et
pr. l., in Mis. Gl. Prf. Comm. (in Eccl. Cathedr.
dic. Cr. in Mis. solemn. ttm.), Vesp. de seq.
ut in Comm. et pr. l. com. Dom. ttm. (per
Ant. de Sabb. ante Dom. 1 Octobr.), Compl. de
Dom. (*De S. Venceslao h. a. nihil*).

S E P T E M B E R.

- 28 11 A. Dom. XVIII post Pentec. et 1 Octobris. B. Ladislai de Gielnów. C PRP.—dx. 1 cl. cum oct., ad Mat. oo. ut in festo nottr. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. a Cap. de Comm. com. Dom., ad Hor. Pss de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin. UE. Dom., in Vesp. de Comm. com. seq. et Dom., Compl. de Dom.
- 29 12 A. F. 2. (M. P.) Dedicationis S. Michaelis Arch.—dx. 2 cl., ad Mat. oo. ut pr. l. nottr., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut pr. l. nottr., in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm., in Vesp. ut pr. l. com. seq. (Ant. OD.), Compl. de Dom.
- 30 13 A. 3. S. Hieronymi Presb. CED. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ.: *Incip. Lib. Machabaeorum* (ex Dom. 1-ma Octobr.) 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (Ant. ad *Magnific. OD.*) com. seq., Compl. de fer.

OCTOBER XXXI dierum.

- 1 14 A. F. 4. S. Remigii Ep. C. — sdx., ad Mat. Inv. Hym. (m. t. v.) et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. B. *Concede* Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. absque ulla com., Compl. de Dom.

O C T O B E R.

- 2 15 A. F. 5. SS. Angelorum Custodum—dx. 2 cl. cum oct., ad Mat. oo. ut pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm. (imper. omnino omittr.), in Vesp. pr. l. com. seq., Compl. de Dom.
- 3 16 R. F. 6. SS. Cesmae et Damiani Mm. (ex d. a. 27 Sept.)—sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. B. Ladislai de Gieln. et oct. SS. Ang. Cust., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. com. 2-rum oct. B. Ladisl. et SS. Angel. Cr. Prf. Comm., in Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec. et 2-rum oct., Compl. de fer.
- 4 17 A. Sabb. S. Francisci C. — dxm., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. 2-rum oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. com. 2-rum oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec. Dom. oct. B. Ladislai de Giel. (ex 1-mis) et SS. Reliq. sive SS. quorum Corp. vel Reliquiae in Eccl. Upsal. asservant., Compl. de Dom. (Hym. term. *Jesu... Qui natus es*).
Cras d. Onom. S. I. M. Succ. Thr. Caesar. M. D. Alexii Nicolai.
- 5 18 A. Dom. XIX post Pentec. et 2 Octobr. **Sacratissimi Rosarii B. Mariae Virg.**—dx. 2 cl., ad Mat. oo. ut pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. a Cap. ut pr. l. nottr. com. Dom. et oct. B. Ladislai SS. Reliquiarum et SS. Placidi et Soc., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in

O C T O B E R.

- Mis. Gl. 2 or. Dom. 3 or. oct. 4 or. SS. Relquier. et 5 or. (in lectis Mis. ttm.) SS. Placidi et Socior. (imper. omnino omittr.) Cr. Prf. B.: *Et te in solemnitate UE. Dom., in Vesp. ut pr. l. com. seq. (Ant. pr.) Dom. oct. B. Ladi-slai et SS. Reliquiarum: Eccl. Upsal., Compl. de Dom.*
- 619 R. F. 2. Transl. Relqu. S. Aeschili Ep. et M.—(int. Patr.)—dx., ad Mat. Inv. de Comm. Hym. pr. (ex 1-mis Vesp. coniungitur cum Hymno Matutini sub una conclusione) Resp. pr. et de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Hym. pr. com. oct. SS. Ang. Cust., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. nottr. com. praec. (Ant. pr.), Compl. de Dom.
- 720 A. F. 3. S. Birgittae Vid. PRS.—dx. 2 cl., ad Mat. Inv. de Comm. Hym. pr. (ex 1-mis Vesp.) Ant. Pss. et Vers. et Resp. de Comm. et pr. l. Ll. 1 N. *Mulierem* 2 et 3 N. pr. l. 9 l. S. Marci I Pp. C., ad Laud. Pss. de Dom. a Cap. de Comm. et pr. l. com. S. Pp. C. et SS. Sergii et Socior. Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. de Comm., in Mis. Gl. (et in Mis. lectis 2 or. S. Pp. C. 3 or. SS. Mm.) Cr. Prf. Comm., in Vesp. ut in Comm. et pr. l. com. seq., Compl. de Dom.
- 821 A. F. 4. S. Brunonis C.—dx. (d.a. ex 6 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. SS. Ang. Cust., ad Hor. Ant. et Pss. de fer., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., in

O C T O B E R.

- Vesp. oo. de fer. a Cap. de seq. (ex 1-mis Vesp.) com. praec., Compl. de Dom.
- 922 A. F. 5. De octava SS. Angelorum Custodum — dx., ad Mat. oo. ut in die festi Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 N. de die octava SS. Ang. Cust. (pro Aliq. loc.) 3 N. ut in d. festi, ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo, in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. oo. pr. l. com. praec., Compl. de Dom.
- 1023 A. F. 6. Gratiarum actionis pro Victoria Choci-mensi—dxm. (Off. int. Patr.), ad Mat. oo. pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Trinit. (*Iota Mis. di-citur propria, inter Patr., sub die hodierna posita, iuxta indulatum S. Sedis.*), in Vesp. pr. l. com. seq., Compl. de Dom.
- 1124 A. Sabb. S. Francisci Borgiae C.—sdx. (ex heri), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., ad Laud. Suffr., ad Prim. Prec. 1 l., in Mis. Gl. 2 or. *A cunc-tis* 3 or. ad libit. Prf. Comm., Vesp. de seq. (ut in Comm. Dedic. Eccl.) com. Dom. ttm., Compl. de Dom. (*De Maternitate B. Mariae V. hoc an. nihil.*)
- 1225 A. **Dom. XX post Pentec. et 3 Octobr.**—**Anniv. Dedicationis Eccl. Cathedralis** — dx. 1 cl. cum oct. per tot. Dioeces., ad Mat. oo. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. a Cap. pr. l. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trin. UE. Dom., Vesp. de eodem com. seq. et Dom., Compl. de Dom.

O C T O B E R.

- Cras d. Onomastica Excell. Episc. Vilnen.—*
Te Deum.
- 1326 A. F. 2. S. Eduardi Reg. C.—sdx., ad Mat. Inv. Hym. (m. t. v.) et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. B. *Concede Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer.* a Cap. de Comm. com. praec. et oct., Compl. de fer.
- 1427 R. F. 3. S. Callisti I Pp. M.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. oo. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. l. com. praec. et oct., Compl. de fer.
- 1528 A. F. 4. S. Teresiae V. Patr. Dioec. —d xm., ad Mat. Inv. et Resp. de Comm. Hym. pr. l. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. Hym. pr. (ex 1-mis Vesp.) reliq. oo. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. oo. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (Hym. ex 1-mis Vesp.) com. seq. et oct., Compl. de fer.
- 1629 R. F. 5. SS. Dyonisii Ep. et Socior. Mm.—sdx. (d. a. ex 9 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct.,

O C T O B E R.

ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. B. *Concede Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer.* a Cap. de Comm. praec. et oct., Compl. de fer.

Cras gratiar. actio pro servata vita Suae Imper. Maiestatis Eiusque Aug. Familiae ad pagum Borki.

- 1730 A. F. 6. S. Hedwigis Vid.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec., Compl. de Dom.
- 1831 R. Sabb. S. Lucae Evang.—dx. 2 cl., ad Mat. oo. ut pr. l. nottr., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. et pr. l., in Mis. Gl. (imper. omittr. omnino) Cr. Prf. Ap., in Vesp. (ut pr. loco nottr.) com. seq. (ex 1-mis Vesp.) Dom. Puritatis B. Mariae V. et S. Petri de Alcantara C., Compl. de Dom. (Hymn term.: *Jesu... Qui natus es, iuxta — Acta Ap. S. v. 4, pag. 83. 1912 a.*)
- 19 1 A. **Dom. XXI post Pentec.** et 4 Octobr. De octava Dedicacionis Eccl. Cathedralis—d xm., ad Mat. oo. ut in Comm. Dedic. Eccles. Ll. 2 N. ttm. pr. loco (in octava Dedic. Eccl.) 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. Dedic. Eccl. com. Dom. Puritatis BMV. et S. Petri de Alc. C., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. Dedic. Eccl. (ad Prim. Vers.: *Qui natus es de Maria Virgine*), in Mis. Gl. 2 or. Dom. 3 or. Purit. BMV. 4 or. S. C. (imper. omittr.) Prf. Trinit. UE. Dom., in Vesp. pr. l. com.

November:

O C T O B E R.

- seq. (Ant. pr.) Puritatis B. Mariae et S. Petri de Alc. C., Compl. de Dom.
- 20 2 R. F. 2. Translationis S. Adalberti Ep. M.—dx. (inter. Patr.), ad Mat. Inv. et Resp. de Comm. et pr. l. Hym. *O Martyr* (ex 1-mis Vesp. iungitur cum Hym. Mat. sub una conclus.) Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ.; *Incip. Lib. 2 Machab.* (ex Dom. praec.) 2 et 3 N. pr. l., ad Laud Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. et pr. l., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. (ratione secundarietatis) de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. l. com. praec. (Ant. pr.) et S. Hilarionis Abb., Compl. de fer.
Cras dies Annivers. Ascens. Itron S. J. M. Nicolai Alexandri.
- 21 3 R. F. 3. SS. Ursulae et Sociar. Virg. Mm.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. 9 l. S. Abb., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. S. Abb., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. (ut in Comm.) com. praec., Compl. de fer.
- 22 4 A. F. 4. B. Margaritae Mariae Alacoque Virg. (ex d.a. 17 hui. pro Aliq. loc.)—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. (ut in Comm. et pr. l.) com. praec., Compl. de fer.
- 23 5 A. F. 5. S. Joannis a Capistrano C.—dx., (In novissimis editionibus Brev. inter Patr. sub ho- dierna die, in veteribus autem edition. Brev.

O C T O B E R.

- non habetur, sed sumitur de Comm. Conf. non Pont. 2 loco) ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. (si Officium sumitur de Comm., inde sumuntur etiam et Hym.), ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm. et pr. loc., in Mis. (*Justus de Comm. Conf. non Pont. 2 loco*) Gl. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec., Compl. de Dom.
- 24 6 A. F. 6. S. Raphaelis Arch.—d xm. (pro Aliq. loc.), ad Mat. oo. ut pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm., in Vesp. pr. loco com. B. Mariae Virg. in Sabb. et SS. Chrysanthi et Dariae Mm., Compl. de Dom.
- 25 7 A. Sabb. Offic. de S-ma. V. Maria in Sabb.—splx., ad Mat. Inv. et Hym. pr. (Novem Ant. cum totidem Pss. sine interruptione de Sabb. et in fine Vers. ex 3-io Noct. de Sabb., Absolutio et Benedict. proprr.) Ll. 1-ma et 2-da de Scr. occ. 3-ia lect. pr. (pro mense Octobri) et Resp. proprr. *Te Deum.* ad Laud. Ant. et Pss. de Sabb. I schem. a Cap. de festis B. Mariae V. et proprr. com. SS. Mm. et Suffr. (Suffr. dicuntur seq. modo: Ant.: *Sancti omnes intercedant pro nobis ad Dominum*, deinde Vers. modo consueto; in oratione vero omittr. verba: *Beata et Gloriosa semper Virgine Dei Genitrice Maria*, et dicitur or. seq. modo: *A cunctis nos, quae sumus Domine, mentis et corporis defende periculis: et intercedente beato Joseph, cum beatis Apostolis tuis... Per Dominum etc.*), ad Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. oo. ut in festis BMV., ad Prim. Prec. 1 l. et Vers. in Resp.: *Qui natus.*, in Mis.

O C T O B E R.

(a Pent. ad Advent.) Gl. 2 or. SS. Mm. 3 or.
de Spir. Sancto Prf. B.: *Et te in Veneratione,*
Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. l. com.
Dom., Compl. de Dom.

- 26 8 A. **Dom. XXII post Pentec.** et 5 Octobr. S. Ioannis Cantii C. PRP.—dx. 1 cl. cum oct., ad Mat. oo. ut pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. Trinit. UE. Dom. (*Annttr. pplo—seq. Sabb. festiv. OO. SS. et fer. 6 ieiunium*), in Vesp. ut pr. l. nottr. com. Dom., Compl. de Dom.
Cras dies Translationis Excell. Episcopi Viln.
—Te Deum.

- 27 9 A. F. 2. (Vigil. sine ieiunio). De oct. S. Ioannis Cantii—sdx., ad Mat. Inv. et Resp. de Comm. (Hym.: *Gentis Polonae* ex 1-mis Vesp. coniungitur cum Hym.: *Corpus domans*, sub una conclusione) Ant. Pss. et Vers. de Comm. Ll. 1 N. de Scr. occ. (ex Dom. praec.) 2 N. de Comm. Conf. non Pont. 1 loco (*Beati Joannis dies*, 3 N. de secunda die infra oct., vel de 2 die infra oct. S. Stanislai Kostkæ) 9 l. Vigil., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. de Comm. et pr. l. (Hym. ex II-is Vesp.: *Te deprecante*) com. Vigil. (Ant. et Vers. de fer. 2 Psalm.), ad Hor. Pss. de Dom. reliq. l de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Vigil. 3 or. B. Concede Cr. Prf. Comm. UE. Vigil. **Vel** (col. Viol.) Mis. de Vigil. (sine Gl. sine Cr.) 2 or. oct. S. Ioan. Cant. 3 or. B. Concede UE. S. Ioan.: *In principio in fine Benedic. Dno. Prf. Comm.*, Vesp. de seq. pr. l., Compl. de Dom.

- 28 10 R. F. 3. (M. P.) SS. App. Simonis et Iudae—dx. 2 cl., ad Mat. oo. ut pr. l., ad Laud. et Hor.

O C T O B E R.

Pss. de Dom. reliq. ut in Comm. et pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf. Ap., in Vesp. ut in Comm. com. seq. (ex 1-mis Vesp.), Compl. de Dom.

- 29 11 A. F. 4. De 4 d. infra oct.—sdx., ad Mat. Inv. Ant. Pss. et Resp. de Comm. Hym. pr. Ll. 1 N. de Scr. occ. (ex fer. 2) 2 et 3 N. de 4 d. infra oct. (vel de 4 d. infra oct. S. Stanislai Kostkæ), ad Laud. Pss. de Dom. Hym. propri. (ex 1-mis Vesp.: *Gentis Polonae*) reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. B. Concede 3 or. Ecel. Cr. Prf. Comm., Vesp. de eodem (ex 1-mis), Compl. de Dom.

- 30 12 A. F. 5. De 5 d. infra oct.—sdx., ad Mat. oo. ut heri Ll. 1 N. de Scr. occ. (ex fer. 3) 2 N. *Deridetur* (de Comm. Conf. non Pont. 2 loco) 3 N. de 5 d. infra oct. (vel de 5 d. infra oct. S. Stanislai Kost.), ad Laud., Hor. et Mis. oo. ut heri., Vesp. de eodem (ex 1-mis), Compl. de Dom.

- 31 13 A. F. 6. (Vigilia cum ieiunio stricto). De 6 d. infra oct.—sdx., ad Mat. oo. ut fer. 4 nottr. Ll. 1 N. de Scr. occ. (ex fer. 4) 2 et 3 N. de 6 d. infra oct. (vel de 6 d. infra oct. S. Stanislai Kost.) 9 l. Vigil., ad Laud. Pss. de Dom. Hym. ex II Vesp. festi reliq. oo. de Comm. com. Vigil. (Ant. et Vers. de fer. 6 Psalm.), ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Vig. 3 or. B. Concede Cr. Prf. Comm. UE. Vigil. **Vel** (col. Viol.) Mis. de Vigilia (sine Gl. sine Cr.) 2 or. oct. 3 or. de Spir. Sancto Prf. Comm. in fine *Benedic. Dno* UE S. Ioan.: *In principio*, Vesp. de seq. pr. loco, Compl. de Dom.

NOVEMBER.

NOVEMBER XXX dierum.

- 1 14 A Sabb. OMNIUM SANCTORUM — dx. 1 cl. cum oct., ad Mat. oo. pr l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr., in Mis. Gl. Cr. Prf. Comm., in Vesp. pr. l. com. Dom. et oct. S. Ioan. Cantii (ex 1-mis), Compl. de Dom.
- 2 15 Virid. Dom. XXIII post Pentec. et 1 Novembr. De ea — sdx., ad Mat. Inv.: *Adoremus Dominum* Hym.: *Primo die Pss. et Vers. ex Psalterio* Ll. et Resp. ut in Propr. de Temp., ad Laud. Ant. Pss. Capit. *Benedictio*, Hym.: *Aeterne rerum et Vers. ut in Psalt. I schem.* Ant. ad *Benedic. et oratio propr. com. oct. S. Ioan. Cant. et OO. SS. (Suffr. omittr.)*, ad Prim. Ant. Pss. (*Confitemini. Beati. Retribue*) ut in Psalt. Lec. br.: *Dominus autem ut in Ordinario (Symb. et Prec. omittr)*, ad Tert., Sext. et Non. Ant. et Pss. ut in Psalt. Capit. et Resp. br. ut in Ordin., in Mis. Gl. com. 2-rum oct. (OO. SS. et S. Ioan.) Cr. Prf. Trin. (*Anntr. pplofer. seq. Commem. OO. Fid. Defunct.*), in Vesp. Ant. Pss. Cap.: *Benedictus Deus Hym. Lucis Creator et Vers. de Dom. in Psalter.* Ant. ad *Magnifie. et Orat. propr. com. oct. S. Ioan. Cant. et OO. SS.*

Nota: 1. In Choro dicto Benedic. Dno immediate dicuntur Vesp. Defunctorum absolute ab Ant. Placebo Domino, ut in Communi Officio Defunct. et propr. loco in Appendice Novi Psalterii; si Vesp. Defunct. extra Chor. separantur a Vesp. antecedentis Dominicæ, tunc praemittuntur: Pater noster et Ave Maria. Post

NOVEMBER.

Vesp. Defunctorum dicitur Cmpl. (privatum) ut propr. loco in Appendice Novi Psalt. pro die Commemor. OO. Fidelium Defunct. dictum est, Ant. scilicet et Pss. de fer. 2, reliq. ut pr. loco.

2. Mat. cum Laud. Defunct. anticipari possunt.

3. Absolutis Vesp. Defunctorum in Choro, peragitur Processio cum stationibus, ut in Rituali nostrae provinciae nottr.

4. Cras pro distribuenda Communione extra Missam — color albus.

5. Cras si hab. sit sermo seu concio, hab. non post Eig., sed finita Mis., ante Process.; non petit. bened. ab Eppo et ante vel in sermone non recit. Salutat. Angel.: Ave Maria (SRC. 14 Ianuar. 1845 an.) et fit in vestibus nigris sine superpelliceo et stola, seu in habitu ordinario, cum bирto.

Cras Anniv. Consecr. Epi Vilnensis. Orandum est privatum.

- 3 16 Niger. F. 2. **Commemoratio Omnia Fidelium Defunctorum** — dx. Totum Officium, constans ex Matut., Laud. et Horis, ut pr. l. in Appendice Novi Psalterii nottr., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. (ex 2-is Vesp.) et SS. Vitalis et Agricolae. Mm., Compl. de fer.

Notae: 1. Offic. et Missa de octava OO. SS. hodie omnino omittuntur et fit tantum Offic. et Missa pro Defunctis.*)

*). Praesente cadavere cantanda est Missa ut in die obitus (SRC. d. 20 Sept. 1687). — Omnes, qui sive publice

NOVEMBER.

2. *Hodie singula Altaria sunt privilegiata, iuxta Decretum Clement. XIII.*

- 417 A. F. 3. S. Caroli Ep. C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. LI. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. I. 9 l. Ss. Mm., ad Laud Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct. et Ss. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. Ss. Mm. Cr. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq. (ex 1-mis Vesp.), Compl. de fer.
- 518 A. F. 4. De 5 d. infra oct. OO. SS. — sdx., ad Mat. oo. ut in festo LI. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. I., ad Laud. et Hor. Pss. ttm. de Dom. reliq. ut in f. sto, in Miss. Gl. 2 or. de Spir. S. 3 or. Eccl. Cr. Prf. Comm., Vesp. ut in festo (ex 1-mis Vesp.), Compl. de Dom.
- 619 A. F. 5. De 6 d. infra oct. — sdx. OO. ut heri et pr. loco.
- 720 A. F. 6. De 7 d. infra oct. — sdx. OO. ut fer. 4. et pr. loco., Vesp. de oct. OO. SS. ut in festo (ex 1-mis Vesp.) com. SS. Quatuor Coronatorum Mm., Compl. de Dom.
- 821 A. Sabb. Octava OO. SS. — dxm., ad Mat. oo. ut in festo et pr. loco 9 l. SS. Mm., ad Laud Pss. de Dom. reliq. ut in festo com. Ss. Mm., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de festo., in Mis.

sive privatum peculiaribus suffragiis, devotisque obsequiis animabus in Purgatorio detentis solamen per integrum mensem Novembrem quotidie afferre studuerint lucranti *Indulg.* 7 an. et 7 quadrag. semel in die, defunctis applicab. *Indulg. plenar.* defunct. semel in mense die eligenda, sub condit. ordin. et visit. Eccl. (Leo XIII, 27 Ianuarii 1888 an.)

NOVEMBER.

- Gl. 2 or. Ss. Mm. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. nottr. com. praec. Dom. et Patrocinii B. Mariae: V., Compl. de Dom (Hym. eiusdem metr. term.: *Jesu.. Qui natus es*).
- 922 A. **Dom. XXIV post Pentec.** et 3 Novembr. (Dom. V post Epiph., Dom. 2 Novembr. cum sua Hebdomada hoc anno omittir.) Dedicatio Archibasilicae SSmi Salvatoris — dx. 2 cl., ad Mat. oo pr. l. nottr. 9 l. Dom. (V post Epiphan.), ad Laud. Pss. de Dom. a Cap. de Comm. Dedic. Eccl. com. Dom. Patrocinii B. M. V. et S. Theodori M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. de Comm. Dedic. Eccl. (ad Prim., Vers. br.: *Qui natus es de Maria Virgine*), in Mis. Gl. 2 or. Dom. 3 or. Patrocinii B. M. V. et 4 or. (in Mis. lectis ttm) S. Theodori M. (imperatae omittir.) Cr. Prf. Trin. UE. Dom., in Vesp. de Comm. Dedic. Eccl. com. seq. Dom. Patr. B. Mariae V. et Ss. Tryphonis et Socior. Mm., Compl. de Dom.
- 1023 A. F. 2. S. Andreae Avellini C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. LI. 1 N. de Dom. 3 Nov.: *Incip. Lib. Danielis Prop.* 2 et 3 N. pr. I. 9 l. Ss. Mm., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. Ss. Mm., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Ss. Mm. Cr. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. et pr. loco com. praec. et S. Menae M., Compl. de fer.
- 1124 A. F. 3. S. Martini Ep. C. — dx., ad Mat. oo. ut pr. loco nottr. 9 l. S. M., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. ut pr. loco nottr. com. S. M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. ut

NOVEMBER.

- in Comm. et pr. loco nottr., in Mis. Gl. 2 or. S. M. Prf. Comm., Vesp. ut pr. loco nottr. a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec. (Ant. ad *Magnific.* propr.), Compl. de fer.
- 1225 R. F. 4. Ss. Quinque Fratrum Polonorum Mm. (SS. Benedicti, Ioannis, Matthaei, Isaaci et Christiani,— inter Patronos)—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq., Compl. de fer.
- 1326 A. F. 5. S. Didaci C.—sdx, ad Mat. Inv. Hym. (m. t. v.) et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. (Suffr.) et Hor. (ad Prim. Prec. 1 l.) Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libitum Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec. Suffr., Compl. de fer. Prec.
- Cras d. Nat. S. J. M. Mariae Theodori.*
- 1427 R. F. 6. S. Martini I. Pp. M.—sdx. (d. a. ex 12 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. (8 Resp.: *Domine praevenisti*) de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. (Suffr.) et Hor. (ad Prim. Prec. 1 l.) Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libitum Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. praec., Compl. de fer.

NOVEMBER.

- 1528 A. Sabb. S. Gertrudis Virg. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. a Cap. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut in Comm. (m. t. v.) com. Dom. ttm., Compl. de Dom.
- 1629 A. **Dom. XXV post Pentec.** et 4 Nov. (Offic. Dom. VI post Epiph.) S. Stanislai Kostkae C. PRP. — dx, 1 cl. cum oct., ad Mat. Inv. Hym. Pss. Ant. et Vers. atque Resp. de Comm. Ll. 1 N.: *Iustus si morte* (de Comm.) 2 et 3 N. pr. (pro Aliq. loc.) 9 l. Dom. (VI post Epiph.), ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. de Comm. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. oo. de Comm., in Mis. 2 or. Dom. Gl. Cr. Prf. Trinit. UE. Dom., in Vesp. ut in Comm. com. seq. et Dom., Compl. de Dom.
- 1730 A. F. 2: B. Salomeae Virg. — dx. (inter Patr.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. ex Dom. praec.: *Incep. Lib. Osee* 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. nottr. com. praec. et oct., Compl. de Dom.
- 181 A. F. 3. Dedicatio Basilicarum SS. Petri et Pauli App.—dixm., ad Mat. oo. ut pr. l. nottr., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. a Cap. de Comm. Dedic. Eccl. com. oct., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm. Dedic. Eccl., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., in Vesp. ut in Comm. Dedic. Eccl. com. seq. et oct. atque S. Pontiani Pp. Mart., Compl. de Dom.

NOVEMBER.

- 19 2 A. F. 4. S. Elisabeth Vid. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ.: *Incip. Ioël Proph.* (ex fer. 3) 2 et 3 N. pr. l. 9 l. S. Pp. M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. S. Pp. M. Cr. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. (m. t. v.) com. praec. et oct., Compl. de fer.
- 20 3 A. F. 5. S. Felicis de Valois C. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 1-ma Lect.: *Incip. Amos* 2-da Lect. *Incip. Abdias* (de fer. 6) et 3-ia Lect. *Incip. Ionas* (de Sabb.) 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. Comm., Vesp. de seq. ut pr. l. com. praec. et oct., Compl. de Dom. (Hym. term.: *Jesu... Qui natus es...*)
- 21 4 A. F. 6. Praesentationis B. Mariae V.—dxxm., ad Mat. oo. ut pr. loc. nottr., ad Laud. Pss. de Dom. a Cap. pr. loco com. oct., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. loco., ad Prim. Vers. br.: *Qui natus es*, in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. B.: *Et te in Praesentatione*, in Vesp. ut pr. loco nottr. com. seq. et oct., Compl. de Dom.
- 22 5 R. Sabb. S. Caeciliae Virg. M. — dx., ad Mat. oo. ut prop. loco nottr. Ll. 1 N. *De virginibus* (ratione Resp. propri.), ad Laud. Pss. de Dom. Ant. propri. a Cap. de Comm. et propri. l. com. oct., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm. et pr. loco., in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr.

NOVEMBER.

- Prf. Comm., Vesp. de Sabb. ut in Psalt. (Capit.: *O Altitudo*, Hym.: *Jam sol*, Vers. *Vespertina*, Ant. ad *Magnif.* propri.) com. praec. oct. (ex 1 mis) S. Clementis Pp. M. et S. Felicitatis M., Compl. de Sabb.
- 23 6 Virid. Dom. XXVI post Pentec.—Ultima et 5 Novembris (Offic. et Mis. ex Dom. XXIV p. Pent.)—dx., ad Mat. Inv.: *Adoremus Dominum Hym.*: *Primo die* Ant. Pss. et Vers. de Psalt. Ll. N. Noct. ut in Propr. de Temp., ad Laud. Ant. Pss. (Cap.: *Benedictio et claritas*, Hym.: *Aeterne rerum* et Vers.: *Dominus regnavit*) ex Psalterio Ant. ad *Benedic* propri. com. oct. S. Clementis Pp. M. et S. Felicitatis M., ad Prim. Ant. tres Pss. (*Confitemini—Beati Retribue*) ut in Psalt. (lec. br.: *Dominus autem* ut in Ordinar., Symb. et Suffr. et Prec. omittr.), ad Tert., Sext. et Non. Ant. et Pss. ut in Psalt. Capit. Resp. br. atque Vers. ut in Ordinar., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3 or. S. Pp. M. et 4 orat. S. M. (imper. omittr.) Cr. Prf. Trinit. in Vesp. oo. ut in Psalt. Ant. ad *Magnific.* propri. com. seq. oct. S. Pp. M. et S. Chrysogoni M., Compl. de Dom.
- 24 7 A. F. 2. S. Ioannis a Cruce C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. loco 9 l. S. Chrysogoni M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. S. M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. M. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. (ut in Comm.) com. praec., Compl. de fer.
- 25 8 R. F. 3. S. Catharinae Virg. M.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers.

N O V E M B E R.

- de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. loco, ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. Prf. Comm., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. (ut in Comm.) com. praec. et S. Petri Alexandrini Ep. M., Compl. de fer.
- 26 9 A. F. 4. S. Silvestri Abb. — dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. loco 9 l. S. Ep. M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. S. Ep. M., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. S. Ep. M. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. seq., Compl. de fer.
- 27 10 A. F. 5 S. Gregorii Thaumaturgi Ep. C. — sdx. (d. a. ex 17 hui.), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. loco, ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., ad Prim. Prec. 1 loco, in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libit. Prf. Comm., in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. Suffr., Compl. de fer. Prec.
- 28 11 Virid. F. 6. De ea—splx, ad Mat. Inv. Hym (noven Ant. cum Pss. sine interruptione et ultimo Vers. post III Noct. de fer. hodierna Psalterii) Ll. 1 N. 1-ma et 2-da Lect: *Incip. Zacharias Prop.: 3-ia Lec.: Incip. Malachias Prop.* (ex Sabb.) Resp. de fer 6-ta; *Super muros, Muro tuo et Sustinuimus* (Absolutio et Benedictiones ut in II Noct.), ad Laud. Ant. Pss. Cap. (*Nox*) Hym. (*Aeterna caeli*) Vers. (*Repleti*) Ant. ad *Benedic. (Per viscera)* ex Psalte-

N O V E M B E R.

- rio Orat. ex Dom. praec. Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer Psalt. reliq. ex Ordinario Orat. ex Dom. praec., ad Prim. Prec. 1 l, in Mis. ex Dom. praec. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad libit. Prf. Comm in fine *Benedic. Dno.*, in Vesp. Ant. Pss. Cap. Hym. et Vers. atque Ant. ad *Magnifie.* ut in Psalterio orat. ex Dom. praec. com. S. Saturnini M. Suffr., Compl. de fer. Prec.
- 29 12 Viol. Sabb. (Vigilia S. Andreae Ap. sine ieunio) De ea—splx., ad Mat. oo. ut heri Ll. propr. Resp. de Sabb. Propr. de Tempore *Laudabilis, Angustiae et Misit Dominus* (Absolutio et Benedictiones ut in III Noct.), ad Laud. oo. ut heri (sed Pss. II sch.) Prec. feriales com. S. Saturnini M. Suffr., ad Prim. Hym. de Ordin. Ant. et 4 Pss. de Sabb. Psalt. Cap. *Pacem* et reliq. de Ordin. Prec. feriales., ad Tert., Sext. et Non. Hym. ex Ordin. Ant. et Pss. de Sabb. Psalt. Capit. et reliq. de Ordin. Prec. ferial. Orat. propr., Mis. ex Vigil. (sine Gl. sine Cr.) 2 or. S. M. 3 or. B. *Concede* Prf. Comm. in fine *Benedic. Dno.*, in Vesp. Ant. de Laud. Dom. seq. Pss. de Sabb. Psalt. Capit. Hym. et Vers. atque Ant. ad *Magnific.* ut in Propr. de Temp. vel in Ordin., Compl. de Sabb. Prec.
- Cras Missae votivae privatae et de Requie lecta prohib.*
- Notae pro tempore Adventus:**
1. *Clauduntur Nuptiarum solemnitates.*
 2. *Post Vesp. v. Complet. hod. et usq. ad Purific. B. M. V. inclus Antiph. finalis Mariana dictr.: Alma Rdeemptoris*